
آپارتمانی با الکترو موتورهای تک دور می باشد.

این کلید شامل ترموستـات دو فصل سرمایش و گرمــایش و نیز یک دیمر جهت تغییــر 

دور فن های فیش باخ در شش مرحله می باشد.

Specifcations

Input voltage

Frequency

Max fan current

IP code

Temperature range

220Vac

50 Hz

90-220 C

7A

10~70 C

Zent

Air Washer

Water pumpIp20

Max Pump current 3A

Sanay_dtدیمر ترموستات لمسی سانای مدل                               مخصوص انواع زنت و ایرواشرهای

Temperature set range 15~35 C

صفحه لمسی با نمایشگر دیجیتال با قابلیت نمایش دما به دقت یک دهـم درجه

 و نمایش حال عملکرد فن و پمپ آب

جریان خروجی ٧ آمپر جهت فن های فیش باخ

ویژگی انحصاری قابلیت کنترل همزمان دو فن به طور همزمان

کنترل دستی و اتوماتیک دور فن در ۶ مرحلهکنترل اتوماتیک پمپ آب و

تنظیم ولتاژ اولیه بین ٨٠ تا ١٢٠ ولت

Adjustable voltage

Auto Runمجهز به قفل کودک و محافظ برق اولیه و حافظه ی 

قابلیت کالیبره دما بین ٩‐تا ٩+درجه و قابلیت کالیبره قطع و وصل دما بین نیم تا چهار درجه

تایمر خاموشی که بین ١ تا ١٠ ساعت قابل تنظیم است.
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